
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS APDOVANOJIMŲ KOMISIJOS 

SUDARYMO  

 

2023 m. gruodžio 27 d. Nr. MV-562 

Rokiškis 

   

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Rokiškio krašto garbės piliečio vardo suteikimo ir apdovanojimo Rokiškio rajono 

savivaldybės mero padėkos raštais nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 

m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. TS-178, 14 punktu: 

1. S u d a r a u Rokiškio rajono savivaldybės apdovanojimų komisiją:  

Vita Mykolaitienė – Rokiškio rajono savivaldybės mero patarėja, (komisijos pirmininkė); 

Kristina Alsytė-Daščiorienė – Rokiškio rajono Bendruomeninių organizacijų tarybos 

deleguota atstovė; 

Lina Jasudienė – Rokiškio rajono savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos 

deleguota atstovė; 

Audronė Kaupienė – Rokiškio rajono savivaldybės vicemerė; 

Gediminas Kriovė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Jaunimo reikalų 

koordinatorius (vyriausiasis specialistas); 

Martynas Karaliūnas – Rokiškio rajono savivaldybės sporto ir sveikatinimo tarybos 

deleguotas atstovas; 

Aurimas Laužadis – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjas; 

Irena Matelienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros 

skyriaus vedėja; 

Audronė Rekertienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

Antanas Taparauskas – Rokiškio rajono savivaldybės vicemeras; 

Lukas Vaitaitis – Rokiškio rajono jaunimo reikalų tarybos deleguotas atstovas. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės mero 2021 m. gruodžio 6 

d. potvarkio Nr. MV-33 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės apdovanojimų komisijos sudarymo ir jos 

darbo reglamento patvirtinimo“ 1 punktą netekusiu galios.  

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) 

paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                        Ramūnas Godeliauskas 

      

 

 

 

 

 

Vita Mykolaitienė 


